Zarzadzenie Nr 60/2009
WOJTA GMINY WIDAWA

z dnia 22 wrzesnia 2009 roku

W sprawie zmian w budzecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z p6Zniejszymi zmianami), art. 188 ust.
2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.
2104) oraz § 18 Uchwaty Nr XXV/159/09 Rady Gminy w Widawie z dnia 29 stycznia 2009
roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Widawa na 2009 rok, w zwiazku z art. 5 Ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogloszeniu aktéw normatywnych i niektérych innych aktéw
prawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 78), Wojt Gminy Widawa zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatkow budzetu gminy w nastgpujacy sposeb:
1. Zadania wlasne gminy:

Dzial | Rozdzial | § Tresé Zwiekszy¢ Zmniejszy¢
010 Rolnictwo i lowiectwo 10 0600 10 000
01010 Infrastruktura wodociaggowa 1
sanitarna wsi - 10 000
4270 } Zakup ustug remontowych - 10 000
01095 Pozostata dziatalnosé 10 000 -
4300 | Zakup ushig pozostalych 10000 -
750 Administracja publiczna 11 900 11 900
75023 Urzad Gminy 11 900 11 900
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen 500 -
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw 1400 -
4140 | Wplaty na PFRON 400 -
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe - 1 400
4210 | Zakup materialéw 1 wyposazenia 5000 -
4270 | Zakup ustug remontowych - 2000
4300 | Zakup ustug pozostatych 1100 -
4410 | Podréze stuzbowe krajowe 2000 -
4430 | Rozne oplaty 1 sktadki - 2 500
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Podatek od towaréw i ustug
(VAT)

Zakup materialéw papierniczych
do sprzetu drukarskiego 1
urzadzen kserograficznych
Zakup akcesoriéw
komputerowych, w tym
program6w i licencji

Dochody od oséb prawnych,
0s6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowo$ci prawnej oraz
wydatki zwiazane z ich
poeborem

Pobér podatkéw 1 oplat
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Stypendia dla uczni6w

Skladki na fundusz pracy

Zakup materialow 1 wyposazenia
Zakup lekéw i materialdw
medycznych

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zalkup ushig remontowych
Zakup ushug pozostatych

Zakup ustug dostgpu do sieci
Internet

Podréze shuzbowe krajowe
Rézne optaty i sktadki

Zakup materiatéw papierniczych
do sprzgtu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych

Oddzialy przedszkolne w
szkolach podstawowych
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Zakup materialéw i wyposazenia
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3110
3119
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4273

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug remontowych

Przedszkola
Zakup §rodkow Zywnoscl
Zakup ustug pozostatych

Gimnazja
Stypendia dla uczniow
Zakup materialow i wyposazenia

Dowozenie ucznidéw do szkoi
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ushug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe krajowe
Raézne optaty 1 skiadki

Szkoty zawodowe
Zakup ustug pozostatych

Stotéwki szkolne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skiadki na fundusz pracy

Zakup materialow 1 wyposazenia
Zakup $rodkdw Zywnoscl

Ochrona zdrowia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup érodkow zywnosci

Zakup energii

Pomoc spoleczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoteczne
Swiadczenia spoteczne

Pozostala dziatalnos¢
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialdéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

2 000
2 000
1000
1 000

5600
500
3100
600

1 400

5770

5450
320

1 600

1 600
1 000

600

15198

10 448
10 448

4750
1 258,79
3 491,21

1 400
2500
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2 000
1 000
1000

600

600
5 000
5 000

5400

320
5 080

1 660
1 600

1 600
15190
10 448

10 448

4750

4750




926 Kultura fizyczna i sport 500 500
92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej i sportu 500 500

4210 | Zakup materialow i wyposazenia 500 -

4260 | Zakup energii - 500

Razem 80 548 80 548

§ 2. Sprawozdanie z wykonania zarzgdzenia zlozy Wéjt Gminy lacznie ze sprawozdaniem z
wykonania budzetu gminy za 2009 rok.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen.

> Jerzy Blaflak




Zatacznik do Zarzadzenia Nr 60/2009 Wéjta Gminy Widawa z dnia 22.09.09

Dzial Rozdziat § Widawa Chociw Ochle Brzykdw Restarzew Razem
801 80101 3240 -1.350 - 3.500 - 740 - 1.620 - 1.500 - 8.710
4120 + 800 + 740 + 1.540
4210 +11.650 + 6.650 +18.340

4230 - 800 - 200 - 100 - 100 - 1.200

4240 -2500 -1.300 - 1.290 - 350 - 5.440

4260 +1.300 + 1.300

4270 -9.300 + 8.900 - 3.450 - 3.850

4300 + 2.500 + 3.500 -2.500 + 3.500

4350 - 600 - 600

4370 - 500 + 500 0

4410 - 400 - 300 - 700

4430 - 350 - 350

4740 -500 - 500 - 1.000

80101 = - 1.350 0 0 + 4,180 0 + 2.830
80103 4010 +1.300 + 1.300
4210 - 600 - 600

4240 - 700 - 700 - 1.400

4270 - 2.500 - 2.500

80103 = 0 0 0 - 3.200 0 - 3.200
80110 3240 + 2.500 - 1.500 + 1.000
4210 - 1.000 - 1.000

80110 = + 2.500 - 2.500 1]




80148 4010 + 5.450 + 5.450

4120 + 320 + 320
4210 - 320 - 320
4220 - 5.080 - 5.080
80148 = 0 0 0 + 370 + 370
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